CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

O9 t:1ARJ~23
g4.NTI~ .. ITiag;ras;a ~chlmmg!TnlagoSchlmlng

Presidente

\ PREFEITURA MUNICIPAL DE VOT
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. 035/23 - CV

Votorantim, 23 de fevereiro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 012/23, datado de 14 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 019/23, de autoria do nobre

vereador Lourival Cesário da Silva, apresentada durante a 2a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 14 de fevereiro de 2023, temos a

informar que a solicitação para melhoria do acesso de entrada para o condomínio "Vila

Flora", existente na Rodovia João Leme dos Santos, foi encaminhada à secretaria

competente para que a mesma oficie-se o DER - Departamento de Estrada de Rodagem,

uma vez que o referido trecho encontra-se sob o seu domínio.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

ILVA PEDRICO

NICIPAL